※整理番号

	※受理年月日
	年　月　日

申請様式第４号

　　年　　月　　日

砂　　利　　採　　取　　廃　　止　　届　　書

花巻市長　　　　　　　様

住　　　所

氏名又は名称及び法人にあ

ってはその代表者の氏名

登録年月日

登録番号

　　砂利採取法第２４条の規定により、次のとおり届け出ます。

１　砂利採取の認可（変更の認可を含む。）を受けた年月日　　　　　　年　　月　　日

　　（認可番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　（採取所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　当該砂利採取場における砂利の採取を廃止した年月日　　 　　　　年　　月　　日

	担当（作成）者

℡　　　　　内線

３　当該砂利採取場の状況

· 印は記入しないこと。

（備考）１　洗浄施設の更新に際しては、届出不要とする。

２　｢当該砂利採取場の状況｣については、土地の掘削の跡地の埋め戻しその他砂利の採取に伴う災害の防止を図るための措置の実施状況について記載すること。

PAGE